MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

2Tempi Sport Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prove Cronometrate 03/10/2010 11:50. ..
Quialifica Iniziato a 11:50:38 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:39.308 11:53:44.638
(134) ESPOSITO ANTONINO 3 1:39.705 +0.397 11:55:24.343
1 11:51:45.907 4 1:48.279 +8.971 11:57:12.622
2 1:30.613 11:53:16.520 5 1:39.563 +0.255 11:58:52.185
3 1:36.371 +5.758 11:54:52.891 6 1:43.773 +4.465 12:00:35.958
4 1:39.542 +8.929 11:56:32.433
5 1:41.103 +10.490 11:58:13.536 (2) BIANCARDI PASQUALE
6 1:41.724 +11.111 11:59:55.260 1 11:52:50.799
2 1:42.501 +2.957 11:54:33.300
(23) GENOVESE EMILIO 3 1:40.189 +0.645 11:56:13.489
1 11:52:09.034 4 1:41.294 +1.750 11:57:54.783
2 1:35.891 +4.158 11:53:44.925 5 1:39.544 11:59:34.327
3 1:32.883 +1.150 11:55:17.808
4 1:33.001 +1.358 11:56:50.899 (757) OLIVAANTONIO
5 1:35.058 +3.325 11:58:25.957 1 11:52:51.073
6 1:31.733 11:59:57.690 2 1:55.859 +2.258 11:54:46.932
3 1:53.601 11:56:40.533
(7) IORIO GIUSEPPE 4 1:54.032 +0.431 11:58:34.565
1 11:52:05.617 5 2:01.414 +7.813 12:00:35.979
2 1:33.609 +1.400 11:53:39.226
3 1:32.209 11:55:11.435
4 1:32.677 +0.468 11:56:44.112
5 1:34.681 +2.472 11:58:18.793
6 1:33.914 +1.705 11:59:52.707
(320) MORETTI GIUSEPPE
1 11:51:56.323
2 1:38.347 +3.520 11:53:34.670
3 1:36.326 +1.499 11:55:10.996
4 1:37.088 +2.261 11:56:48.084
5 1:37.644 +2.817 11:58:25.728
6 1:34.827 12:00:00.555
(11) DRAGONE VINCENZO
1 11:52:09.907
2 1:37.331 +1.714 11:53:47.238
3 1:37.378 +1.761 11:55:24.616
4 1:35.617 11:57:00.233
5 1:37.126 +1.509 11:58:37.359
6 1:37.721 +2.104 12:00:15.080
(27) GRAGNANO ANTONIO
1 11:53:09.975
2 1:37.420 +1.344 11:54:47.395
3 1:36.076 11:56:23.471
4 1:36.442 +0.366 11:57:59.913
5 1:36.840 +0.764 11:59:36.753
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 11:52:07.830
2 1:38.316 +1.966 11:53:46.146
3 1:38.900 +2.550 11:55:25.046
4 1:36.688 +0.338 11:57:01.734
5 1:36.350 11:58:38.084
6 1:37.652 +1.302 12:00:15.736
(6) GENUA ANTONELLO
1 11:52:07.394
2 1:44.319 +6.574 11:53:51.713
3 1:37.745 11:55:29.458
4 1:47.163 +9.418 11:57:16.621
5 1:40.001 +2.256 11:58:56.622
6 1:40.908 +3.163 12:00:37.530
(81) SCHIANO ROSARIO
1 11:52:05.330
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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